
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
 
Váš dopis čj.: 

 
8043/2023 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OD-167944/2023-MASPE 

Dle rozdělovníku 
 

Naše sp. zn.: OD-29629/2023-MASPE 
  
Vyřizuje: Petra Mašková 
Tel.: 326 909 371 
E-mail: petra.maskova@brandysko.cz 
  
Datum: 18.10.2023 
 
  

U S N E S E N Í  
O ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 
Městský úřad Brandýs nad Labem–Stará Boleslav, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný 
speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných účelových komunikací podle 
ust. § 16 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon 
o pozemních komunikacích“) a podle ust. § 40 odst. 4), písm. a) zákona o pozemních komunikacích a 
podle ust. § 15 odst. 1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (dále 
jen „stavební zákon“), podle ust. § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) a v souladu s ust. § 88 odst. 2), správního řádu 

 
Z A S T A V U J E 

 
řízení ve věci vydání společného povolení na stavbu „Dopravní a stavební úpravy ulic v lokalitě 
V Boleslavce pro zklidnění dopravy“, SO 100 Komunikace na pozemcích p.č. 202/14, 202/25, 
202/28, 202/24, 629/1, 162/50, 141/7, 167/23, 164/5 a 142/14 vše v k.ú. Klecany, kterou podalo dne 
29.05.2023 Město Klecany, IČ: 00240290 se sídlem U školky 74, 250 67 Klecany zastoupeno na 
základě plné moci paní Danielou Hnízdilovou, nar. 04.10.1975, bytem Kurta Konráda 962/17, 190 00 
Praha 9 (dále jen „žadatel“). 

 
Odůvodnění 

 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy obdržel dne 29.05.2023 žádost o 
vydání společného povolení. Po vydání rozhodnutí náš úřadu obdržel odvolání účastníků řízení. 
V průběhu odvolacího řízení žadatel požádal o zpětvzetí žádosti z důvodu úpravy projektové 
dokumentace.  
Náš úřad žadateli vyhovuje a žádost o společné povolení tímto zastavuje. 
 

Poučení 
 
Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení Krajskému úřadu Středočeského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-167944/2023-MASPE 

2 

 

 
Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám 
oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále 
zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního 
úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandysko.cz/. 

 
[otisk úředního razítka] 

 
 
Bc. Petra Mašková, MBA 
referent odboru dopravy 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno ve lhůtě 15 dnů na úřední desce MěÚ Brandýs nad Labem–Stará 
Boleslav a MěÚ Klecany (obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu 
písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů).  
  
 
Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
  
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav. 
  
Obdrží:  
účastníci podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (jednotlivě do vlastních rukou):  
Obdrží: 

- Daniela Hnízdilová, IDDS: 6hmgkwn 
zastupuje Město Klecany 

- Zemědělské družstvo Klecany; tt8cvyk 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 DĚČÍN, IDDS: v95uqfy 
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t  
- Pražská plynárenská distribuce, a.s.; IDDS: w9qfskt 
- Středočeské vodárny, a.s.; IDDS: qztgg8d 

- Vodárny Kladno - Mělník a.s.; IDDS: vp4gxsz 

- Ing. Dagmar Adamová, V Boleslavce 475, 250 67 Klecany   

- Lenka Crawford, Na Vyhlídce 536, 250 67 Klecany 

- Ivo Dvořák, V Boleslavce 465, 250 67 Klecany; IDDS: nhvgtgk 

- Ing. Lenka Dvořáková, Na Vyhlídce 547, 250 67 Klecany 

 
účastníci podle § 94k písm. e) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)  
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, evidovanými v 
katastru nemovitostí, zejména: parc. č. 169/13, 169/12, 169/11, 169/10, 169/1, 169/3, 169/4, 
167/27, 169/6, 167/29, 169/8, 167/31, 629/3, 196/1, 196/33, 205/2, st.1232, 205/6, 205/10, 205/24, 

http://www.brandysko.cz/


MÚBNLSB-OD-167944/2023-MASPE 

3 

 

205/25, 205/3, 205/5, 202/9, 202/8, 202/6, 202/7, 167/22, 167/21, 167/20, 167/19, 167/17, 167/16, 
167/15, 167/14, 167/24, 668/1, 166/1, 166/3, 166/8, 166/7, 166/13, 166/4, 166/5, 166/6, 167/36, 
166/16, 166/17, 166/18, 202/26, 166/21, 166/25, 166/22, 166/23, 166/24, 166/12, 166/11, 166/10, 
166/9, 164/2, 164/1, 165/7, 165/15, 165/6, 165/5, 165/4, 165/3, 165/2, 165/1, 141/1, 141/3, 141/4, 
141/5, 141/6, 165/8, 165/9, 165/10, 165/11, 165/12, 164/4, 164/3, 163/4, 163/11, 162/28, 162/33, 
162/27, 162/35, 162/26, 163/7, 163/1, 162/24, 163/9, 162/23, 162/39, 142/12, 142/11, 142/8, 
142/4, 142/20, 142/5, 163/2, 142/1, 142/2, 142/3, 142/6, 142/7, 142/10, 142/9, 162/40, 142/13, 
142/15, 162/34, 162/38, 162/37, 162/36, 162/51, 162/41, 162/42, 162/43, 162/44, 162/45, 162/46, 
162/47, 162/48, 162/49, 161/22, 162/31, 162/32, 162/30 a 162/29 vše v k.ú. Klecany.  
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů: 

- Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav, IDDS: c5hb7xy 
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným 
obecním úřadům: 

- MěÚ Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 

 


		2023-10-18T09:34:50+0200


	



